岐阜市女短大第108 号

令和7年7月8日

関係各位
岐阜市立女子短期大学

    学長   大田 康雄

教員の公募について

 この度、本学デザイン環境学科では下記の要領により、教員を公募することになりました。つきましては、関係各位

にお知らせいただくとともに、適任者の推薦につきましてもよろしくお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。

記

1. 採用職名       教授

2. 採用人員       1名

3. 所属         岐阜市立女子短期大学 デザイン環境学科

4. 専門分野       経営分野

5. 担当科目       経営学概論（仮）、地域産業論、地域産業計画演習、ファッションマーケティング、

ブランドマーチャンダイジング、課題研究、地域実践演習（卒業研究）他

6. 応募資格       以下の要件を満たすこと

           ・経営分野を専攻した方

             ・博士の学位を有する方、又はそれと同等以上の研究業績・実務経験を有すると認め

られる方

             ・教育、研究および学生指導に情熱を持ち、積極的に地域貢献のできる方

             ・大学における学内業務等を遂行できる方

                          ・アントレプレナーシップ教育に興味、関心のある方

7. 採用予定日      令和8年４月１日

8. 提出書類       （1）履歴書（様式1：メールアドレスも記入、要顔写真添付）

             （2）業績一覧（様式2：著書、原著論文［査読付き論文、その他論文に分類］、及び

作品［受賞作品、その他に分類］等、総説・その他の別に記入）

             （3）業績資料（著書、査読付き原著論文等）

             （4）主要業績の要旨（様式3）

             （5）研究、教育及びその他活動等業績書（様式4）

             （6）研究、教育及び学生指導に関する抱負（様式自由、2000字程度）

             （7）最終学歴の修了証明書、資格、免許証等の写し

              （8）応募者の教育研究上の業績等について紹介できる方2名の現職、氏名、連絡先(E-mail

アドレスを含む）を記した書類

※ (1)(2)(4)(5) については本学ホームページからダウンロードの上、ご記入ください。

 (3)については、抜粋（別刷）もしくはコピーを提出して下さい。

9. 選考方法       本学、教員選考委員会・教員人事委員会で審議の後、教授会で報告の上、決定する。

10. 応募締切       令和7年9 月19 日（金）必着

応募提出書類先    〒501-0192 岐阜市一日市場北町7番1号  （電話 058-296-3131）

             岐阜市立女子短期大学 デザイン環境学科 学科長 服部宏己

 ・応募書類は簡易書留又は宅配便とし、「デザイン環境学科教員応募書類」と朱書きしてください。

 ・選考審議の過程で面接をお願いすることがありますが、その場合の旅費は応募者負担とします。

 ・応募された書類は選考資料としてのみ使用し、選考終了後すぐに破棄させていただきます。返却希望の方はその旨

を明記し、返信用封筒に宛名を記入し、切手を貼ったものを同封してください。

11. 問い合わせ先     岐阜市立女子短期大学 デザイン環境学科長  服部宏己

E-mail h-hattori@gifu-cwc.ac.jp